
Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар

Присоедените
льный размер

Габариты, мм 
(высота/ ширина/ 

глубина)
Вес, кг Розничная 

цена, у.е. МРЦ Закупочная дилера 

KHD 20 350 16 3/4 561х233х559 19 584 584 перс. Скидка
KHD 30 600 16 3/4 561х233х559 19 706 706 перс. Скидка
KHD 50 850 16 3/4 561х233х559 19 720 720 перс. Скидка
KHD 70 1200 16 3/4 561х233х559 20 800 800 перс. Скидка

KHD 22 350 16 3/8 435х310х370 21 786 786 перс. Скидка
KHD 36 600 16 1/2 475х310х515 25 860 860 перс. Скидка
KHD 57 950 16 1/2 475х370х515 26 935 935 перс. Скидка
KHD 72 1200 16 1/2 475х370х515 28 990 990 перс. Скидка
KHD 108 1800 14 1/2 475х370х515 32 1,031 1,031 перс. Скидка
KHD 150 2500 14 1 740х345х420 34 1,108 1,108 перс. Скидка
KHD 192 3200 14 1 1/4 740х345х445 37 1,388 1,388 перс. Скидка
KHD 258 4300 14 1 1/4 740х345х445 39 1,708 1,708 перс. Скидка
KHD 312 5200 14 1 1/4 740х345х445 41 1,904 1,904 перс. Скидка
KHD 366 6100 14 1 1/2 885х555х580 54 2,426 2,426 перс. Скидка
KHD 450 7500 14 1 1/2 885х555х580 56 2,643 2,643 перс. Скидка
KHD 630 10500 14 2 975х555х625 94 3,623 3,623 перс. Скидка
KHD 780 13000 14 2 975х555х625 96 4,133 4,133 перс. Скидка
KHD 1010 16800 14 2 1/2 1105х665х725 144 5,513 5,513 перс. Скидка
KHD 1140 19000 14 2 1/2 1105х645х920 170 6,482 6,482 перс. Скидка
KHD 1320 22000 14 2 1/2 1105х645х920 172 6,834 6,834 перс. Скидка

Осушители  рефрижераторного типа серия KHD 

K R A F T M A N N

1 у.е. соответствует 1 евро. Оплата в рублях по курсу ЦБ.
Цены даны с учетом НДС. Предусмотрены оптовые скидки.
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Осушители  без контроллера (манометр)

Осушители  на базе контроллера DMC  



Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Присоед. размер Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

KHDp 22 350 16 G 1/2” BSP-F 28 1/230/50 980
KHDp 33 550 16 G 1/2” BSP-F 29 1/230/50 1,000
KHDp 51 850 16 G 1/2” BSP-F 31 1/230/50 1,122
KHDp 72 1200 16 G 1/2” BSP-F 34 1/230/50 1,272

KHDp 108 1800 14 G 1” BSP-F 36 1/230/50 1,421
KHDp 138 2300 14 G 1” BSP-F 36 1/230/50 1,550
KHDp 186 3100 14 G 1.1/4” BSP-F 49 1/230/50 1,948
KHDp 240 4000 14 G 1.1/4” BSP-F 50 1/230/50 2,091
KHDp 330 5500 14 G 1.1/2” BSP-F 60 1/230/50 2,604
KHDp 372 6200 14 G 1.1/2” BSP-F 63 1/230/50 2,819
KHDp 486 8100 14 G 2” BSP-F 92 1/230/50 4,169
KHDp 630 10500 14 G 2” BSP-F 94 1/230/50 4,476
KHDp 750 12500 14 G 2.1/2” BSP-F 141 1/230/50 5,578
KHDp 870 14500 14 G 2.1/2” BSP-F 150 1/230/50 5,859
KHDp 960 16000 14 G 2.1/2” BSP-F 161 1/230/50 6,184

KHDp 1080 18000 14 DN80 PN16 240 3/400/50 9,822
KHDp 1260 21000 14 DN80 PN16 242 3/400/50 9,855
KHDp 1500 25000 14 DN80 PN16 275 3/400/50 11,041
KHDp 1801 30000 14 DN80 PN16 276 3/400/50 11,105
KHDp 2208 36800 14 DN80 PN16 311 3/400/50 12,574
KHDp 2400 40000 14 DN100 PN16 463 3/400/50 18,508
KHDp 3000 50000 14 DN100 PN16 538 3/400/50 19,877
KHDp 3601 60000 14 DN100 PN16 540 3/400/50 20,247
KHDp 4416 73600 14 DN100 PN16 612 3/400/50 24,157

KHDp 5401 90000 14 DN150 PN16 830 3/400/50 29,283
KHDp 6624 110400 14 DN150 PN16 940 3/400/50 34,168
KHDp 7201 120000 14 DN200 PN16 1055 3/400/50 39,712
KHDp 8832 147200 14 DN200 PN16 1200 3/400/50 49,179
KHDp 10801 180000 14 DN200 PN16 запрос 3/400/50 58,799
KHDp 13248 220800 14 DN200 PN16 запрос 3/400/50 68,681
KHDp 14400 240000 запрос
KHDp 18000 300000 запрос

KHDp 5401 W 90000 14 DN150 PN16 770 3/400/50 28,650
KHDp 6624 W 110400 14 DN150 PN16 940 3/400/50 32,888
KHDp 7201 W 120000 14 DN200 PN16 1055 3/400/50 37,821
KHDp 8832 W 147200 14 DN200 PN16 1200 3/400/50 47,150
KHDp 10801 W 180000 14 DN200 PN16 запрос 3/400/50 57,946
KHDp 13248 W 220800 14 DN200 PN16 запрос 3/400/50 67,389
KHDp 14400 W 240000 запрос
KHDp 18000 W 300000 запрос

1 у.е. соответствует 1 евро. Оплата в рублях по курсу ЦБ.
Цены даны с учетом НДС. Предусмотрены оптовые скидки.

Осушители  рефрижераторного типа серия KHDp 

K R A F T M A N N
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Модель Пропускная 
способность, л/мин Макс.давл, бар Присоед. 

размер Вес, кг
Код набора 
адсорбента

Картридж 
фильтра на 

входе 
0,01микрон

Картридж 
фильтра на 

выходе                 
    1 микрон

Напр., В Цена, евро
Цена, евро с тестированием 
колонн. (паспорт на сосуд 

под давлением)

ADN 19 320 16 G 3/8" 740 720 1450 41 2221DMK003 15000TX008 15000TS008 1/230/50 2,369
малый размер сосудов, 

паспорт не предусмотрен

ADN 32 530 16 G 3/8" 740 720 1850 56 2221DMK005 15000TX008 15000TS008 1/230/50 2,702 по запросу
ADN 46 760 16 G 3/8" 740 720 2000 61 2221DMK008 15000TX008 15000TS008 1/230/50 3,053 по запросу
ADN 72 1200 16 G 1/2" 880 830 2100 82 2221DMK012 15000TX012 15000TS012 1/230/50 3,525 по запросу

ADN 111 1850 16 G 3/4" 880 830 2100 114 2221DMK018 15000TX018 15000TS018 1/230/50 4,025 по запросу
ADN 150 2500 16 G 1" 880 830 2100 142 2221DMK025 15000TX030 15000TS030 1/230/50 4,517 по запросу
ADN 180 3000 10 G 1" 1000 800 2350 161 2221DMK031 15000TX030 15000TS030 1/230/50 5,714 по запросу
ADN 234 3900 10 G 1.1/2" 1000 800 2350 213 2221DMK041 15000TX055 15000TS055 1/230/50 6,301 по запросу
ADN 300 5000 10 G 1.1/2" 1200 810 2350 224 2221DMK051 15000TX055 15000TS055 1/230/50 7,701 по запросу
ADN 375 6200 10 G 1.1/2" 1200 810 2350 255 2221DMK061 15000TX080 15000TS080 1/230/50 8,573 по запросу
ADN 450 7500 10 G 1.1/2" 1200 810 2350 318 2221DMK075 15000TX080 15000TS080 1/230/50 10,114 по запросу
ADN 540 9000 10 G 1.1/2" 1200 810 2350 360 2221DMK090 15000TX120 15000TS120 1/230/50 10,699 по запросу
ADN 770 12800 10 G 2" 1450 1000 2300 475 2221DMK130 15000TX160 15000TS160 1/230/50 13,447
ADN 975 16200 10 G 2" 1450 1000 2300 485 2221DMK160 15000TX160 15000TS160 1/230/50 14,465
ADN 1230 20500 10 G 2.1/2" 1600 1200 2350 703 2221DMK200 15000TX250 15000TS250 1/230/50 16,683
ADN 1530 25500 10 G 2.1/2" 1600 1200 2350 797 2221DMK250 15000TX250 15000TS250 1/230/50 по запросу
ADN 1800 30000 10 DN80 1645 1290 2390 1113 2221DMK300 15000TX400 15000TS400 1/230/50 25,692
ADN 2160 36000 10 DN80 1735 1410 2430 1250 2221DMK350 15000TX400 15000TS400 1/230/50 28,991
ADN 2520 42000 10 DN80 1785 1410 2450 1850 запрос 15000TX400 15000TS400 1/230/50 36,106
ADN 2740 45600 10 DN100 1910 1510 2575 2400 запрос 1505KWX450 1505KWS450 1/230/50 42,429
ADN 3750 62500 10 DN125 2095 1810 2595 2800 запрос 1505KWX680 1505KWS680 1/230/50 47,846
ADN 4860 81000 10 DN150 2420 1880 2950 3200 запрос 1505KWX900 1505KWS900 1/230/50 57,946
ADN 6120 102000 10 DN150 2420 1880 2950 3930 запрос 1505KWXM11 1505KWSM11 1/230/50 70,715
ADN 7560 126000 10 DN150 2750 2350 2985 4920 запрос 1505KWXM13 1505KWSM13 1/230/50 79,290
ADN 9100 151000 10 DN200 2905 2490 3075 5710 запрос 1505KWXM15 1505KWSM15 1/230/50 101183

Контроль 
давления 

колонн

Переключение 
колонн по 

датчику точки 
росы

Набор: контроль 
давления + 

датчик точки 
росы

по запросу

Осушители  адсорбционного типа серия ADN  

Габариты, мм                      
 (шир х глуб х высота)

www.kraftmann-rusia..ru
Цены даны с учетом НДС. Предусмотрены оптовые скидки.

K R A F T M A N N

ОПЦИИ

 + 399 евро  + 1791 евро  + 1997 евро



при пробеге 
1 год

при пробеге 
2 года

при пробеге 
4 года

ADS 6 100 16 G 3/8" 481 130 515 10.5 запрос 2205ADS001 2205ADS011 TX008 TS008 1/230/50 1,517
ADS 12 200 16 G 3/8" 481 130 712 13.5 запрос 2205ADS002 2205ADS012 TX008 TS008 1/230/50 1,692
ADS 24 400 16 G 3/8" 481 130 1102 19 запрос 2205ADS003 2205ADS013 TX008 TS008 1/230/50 1,940
ADS 36 600 16 G 3/8" 481 130 1492 27.5 запрос 2205ADS004 2205ADS014 TX008 TS008 1/230/50 2,310
ADS 48 800 16 G 1/2" 564 160 932 35 запрос 2205ADS005 2205ADS015 TX008 TS008 1/230/50 2,381
ADS 60 1000 16 G 1/2" 564 160 1102 45 запрос 2205ADS006 2205ADS016 TX012 TS012 1/230/50 2,642
ADS 75 1250 16 G 1/2" 564 160 1297 53 запрос 2205ADS007 2205ADS017 TX012 TS012 1/230/50 2,934

ADS 105 1750 16 G 3/4" 565 160 1697 70 запрос 2205ADS008 2205ADS018 TX018 TS018 1/230/50 3,357
ADS 150 2500 16 G 1" 734 240 1440 170.5 запрос 2205ADS009 2205ADS019 TX030 TS030 1/230/50 4,640
ADS 200 3333 16 G 1" 734 240 1655 182.2 запрос 2205ADS010 2205ADS020 TX030 TS030 1/230/50 5,022

Комплектация:
осушитель + 2 фильта
1 фильтр с поплавковым конденсатоотводчиком и индикатором загрязнённости
2 фильтр с ручным конденсатоотводчиком и индикатором загрязнённости

Присоед. 
размер

Габариты, мм                      
(шир х глуб х высота) с 

учётом фильтров
Вес, кг

Код набора для ТО (состав в рук-ве)
Картридж 

фильтра на 
входе 

Картридж 
фильтра на 

выходе              

Напр., В Цена осушителя, 
евро

K R A F T M A N N

Компактные осушители адсорбционного типа серия ADS  

Модель Пропускная 
способность, л/мин

Макс.давл, 
 бар



Модель
Пропускная 

способность, 
л/мин

Макс.давление, 
бар присоед.

Габариты,                                      
    высота х ширина,               

без манометра и 
конденсатоотводчика

Цена, Евро Модель 
картриджа Цена картриджа, Евро

KFT 008 - * 850 16 3/8 187 х 85 127.46 T*008 19.19
KFT 012 - * 1200 16 1/2 187 х 85 141.15 T*012 24.11
KFT 018 - * 1850 16 3/4 256 х 85 158.19 T*018 29.96
KFT 030 - * 3300 16 1 263 х 125 196.84 T*030 38.38
KFT 055 - * 5500 16 1 1/2 362 х 125 221.08 T*055 54.06
KFT 080 - * 8100 16 1 1/2 452 х 125 252.77 T*080 66.23
KFT 120 - * 12500 16 1 1/2 643 х 125 297.89 T*120 84.26
KFT 160 - * 16800 16 2 695 х 160 677.40 T*160 120.30
KFT 250 - * 26000 16 2 1/2 935 х 160 759.50 T*250 146.74
KFT 400 - * 42000 16 3 1170 х 250 1,369.92 T*400 215.32

Стандартная комплектация:
KFT 008 - 120, серия P,S,X

KFT 160 - 400, серия P,S,X

KFT 008 - 400, серия Z

Опции для фильтров:
Шифр Цена

263.49

29.5
35.4

Модель
Пропускная 

способность, 
л/мин

Макс.давление, 
бар присоед. Габариты,                                      

    высота х ширина Цена, Евро
Цена, Евро c 

паспортом на 
сосуды 

Модель картриджа /  
Набора картриджей

Цена 
картриджа, 

Евро
KFW 220 - * 22800 16 DN 80 1050х350 2,105.4 KW*220 231.0
KFW 450 - * 45600 16 DN 100 1110х390 3,100.6 KW*450 (2шт KW*220) 462.2
KFW 680 - * 68400 16 DN 125 1160х450 4,018.3 KW*680 (3шт KW*220) 693.2
KFW 900 - * 91200 16 DN 150 1240х580 4,723.0 KW*900 (4шт KW*220) 924.2
KFW 1100 - * 114000 16 DN 150 1250х580 5,023.7 KW*M11 (5шт KW*220) 1,155.5
KFW 1300 - * 136800 16 DN 150 1260х640 7,339.3 KW*M13 (6шт KW*220) 1,386.5
KFW 1500 - * 159600 16 DN 200 1340х670 8,241.6 KW*M15 (7шт KW*220) 1,617.7
KFW 1800 - * 182400 16 DN 200 1340х670 8,577.9 KW*M18 (8шт KW*220) 1,848.7
KFW 2000 - * 205200 16 DN 200 1340х670 8,958.9 KW*M20 (9шт KW*220) 2,079.7
KFW 2200 - * 228000 16 DN 200 1400х730 11,260.0 KW*M22 (10шт KW*220) 2,310.9
KFW 2700 - * 273600 16 DN 200 1400х730 11,881.7 KW*M27 (12шт KW*220) 2,772.9
KFW 3100 - * 319200 16 DN 250 1480х840 15,781.5 KW*M31 (14шт KW*220) 3,235.2
KFW 3600 - * 364800 16 DN 250 1480х840 16,413.7 KW*M36 (16шт KW*220) 3,697.4
KFW 4000 - * 410400 16 DN 250 1480х840 17,305.6 KW*M40 (18шт KW*220) 4,159.4

Стандартная комплектация:

KFW 220 - 4000, серия P,S,X

KFW 220 - 4000, серия Z

Опции для фильтров:
Шифр Цена

218.4

270.48Электронный безпотерьный конденсатоотводчик KXD 12 для фильтров KFW 450, серия P,S,X

OKF Wall mounting kit Набор для настенного монтажа для фильтров KFT 030 - 120 

   K R A F T M A N N фильтры с фланцевым присоединением 2017

по запросу

Комплектация фильтров:

Комплектация фильтров:

Электронный безпотерьный конденсатоотводчик KXD 11 для фильтров KFT 008 - 120, серия P,S,X

(поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

Укомплектован манометром и внешним поплавковым конденсатоотводчиком (в целях безопасной транспортировки поставляется в 
отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

* - звездочка заменяется на серию фильтра

Укомплектован манометром и ручным конденсатоотводчиком

OKF Wall mounting kit Набор для настенного монтажа для фильтров KFT 008 - 018 

Электронный безпотерьный конденсатоотводчик KXD 11 для фильтров KFW 220, серия P,S,X

(поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

Фильтры серии: P (3микрона),  S (1 микрон), X (0,01 микрон), Z (угольный)       

Укомплектован манометром и встроенным поплавковым конденсатоотводчиком

Без манометра, с ручным конденсатоотводчиком

Укомплектован манометром и внешним электронным безпотерьным конденсатоотводчиком (в целях безопасной транспортировки 
поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

                                                                                                            K R A F T M A N N ФИЛЬТРЫ 2017
Фильтры серии: P (3микрона),  S (1 микрон), X (0,01 микрон), Z (угольный)       

* - звездочка заменяется на серию фильтра или картриджа

Например:  фильтр KFT 055 P, или картридж TP055 

Например:  фильтр KFW 1100 P, или набор картриджей KWPM11



469.56

663.60

875.28

Модель
Пропускная 

способность, 
л/мин

Макс.давление, 
бар присоед.

Габариты,                                      
    высота х ширина,               

без манометра и 
конденсатоотводчика

Цена, Евро Модель 
картриджа Цена картриджа, Евро

KFH 063 - * 6350 50 1/2 250 x 110 2,140.79 H* 63 102.28
KFH 100 - * 10100 50 3/4 250 x 110 2,235.34 H* 100 126.15
KFH 180 - * 18400 50 1 250 x 110 2,392.85 H* 180 141.36
KFH 250 - * 25400 50 1 1/2 535 x 160 2,574.47 H* 250 172.72
KFH 360 - * 36000 50 1 1/2 535 x 160 2,747.20 H* 360 212.04
KFH 450 - * 45000 50 2 715 x 160 2,841.75 H* 450 243.40
KFH 720 - * 72000 50 2 715 x 160 3,305.86 H* 720 267.28
KFH 1000 - * 100000 50 FL.ANSI 3 1260 x 440 запрос H* 1000 запрос

Стандартная комплектация:
KFH 063 - 1000 серия P,S,X

KFH 063 - 1000 серия Z

Опции для фильтров:
для тех, кто хочет подстраховаться Шифр Цена

860.16

Электронный безпотерьный конденсатоотводчик KXD 15 для фильтров KFW 3000-4000, серия P,S,X

                                                                                             K R A F T M A N N ФИЛЬТРЫ на высокое давление 2017

(поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

(поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

(поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

Электронный безпотерьный конденсатоотводчик KXD 13 для фильтров KFW 680-900, серия P,S,X
(поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

Электронный безпотерьный конденсатоотводчик KXD 14 для фильтров KFW 1100-2700, серия P,S,X
(поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

Укомплектован манометром и ручным конденсатоотводчиком

Укомплектован манометром и внешним электронным безпотерьным конденсатоотводчиком (в целях безопасной транспортировки 
поставляется в отдельной коробке,монтируется на фильтр самостоятельно) 

Комплектация фильтров:

Например:  KFH 100 P
* - звездочка заменяется на серию фильтра или картриджа

Электронный безпотерьный конденсатоотводчик KXD 16H для фильтров KFH 063 - 1000, серия Z

Фильтры серии: P (3микрона),  S (1 микрон), X (0,01 микрон), Z (угольный)       



Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

KHDp ES 22 350 16 28 1/230/50
KHDp ES 33 550 16 29 1/230/50
KHDp ES 51 850 16 31 1/230/50
KHDp ES 72 1200 16 34 1/230/50

KHDp ES 108 1800 14 36 1/230/50
KHDp ES 138 2300 14 36 1/230/50
KHDp ES 186 3100 14 49 1/230/50
KHDp ES 240 4000 14 50 1/230/50
KHDp ES 330 5500 14 60 1/230/50
KHDp ES 372 6200 14 63 1/230/50
KHDp ES 486 8100 14 92 1/230/50
KHDp ES 630 10500 14 94 1/230/50
KHDp ES 750 12500 14 141 1/230/50
KHDp ES 870 14500 14 150 1/230/50
KHDp ES 960 16000 14 161 1/230/50

KHDp VS/AC 1260 21000 14 248 3/400/50
KHDp VS/AC 1801 30000 14 282 3/400/50
KHDp VS/AC 2208 36800 14 317 3/400/50
KHDp VS/AC 2400 40000 14 470 3/400/50
KHDp VS/AC 3000 50000 14 545 3/400/50
KHDp VS/AC 3601 60000 14 549 3/400/50
KHDp VS/AC 4416 73600 14 621 3/400/50
KHDp VS/AC 5401 90000 14 843 3/400/50
KHDp VS/AC 6624 110400 14 954 3/400/50
KHDp VS/AC 7201 120000 14 1071 3/400/50
KHDp VS/AC 8832 147200 14 1218 3/400/50

KHDp VS/WC 1260 21000 14 248 3/400/50
KHDp VS/WC 1801 30000 14 282 3/400/50
KHDp VS/WC 2208 36800 14 317 3/400/50
KHDp VS/WC 2400 40000 14 470 3/400/50
KHDp VS/WC 3000 50000 14 545 3/400/50
KHDp VS/WC 3601 60000 14 549 3/400/50
KHDp VS/WC 4416 73600 14 621 3/400/50
KHDp VS/WC 5401 90000 14 843 3/400/50
KHDp VS/WC 6624 110400 14 954 3/400/50
KHDp VS/WC 7201 120000 14 1071 3/400/50
KHDp VS/WC 8832 147200 14 1218 3/400/50

K R A F T M A N N

Осушители  рефрижераторного типа энергосберегающая серия KHDp ES VS

Осушители  рефрижераторного типа на высокое давление серия K-PET

Цены по запросу



Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

K-PET 25 417 50 28 1/230/50
K-PET 45 800 50 28 1/230/50
K-PET 72 1200 50 28 1/230/50
K-PET 90 1500 50 38 1/230/50

K-PET 135 2250 50 39 1/230/50
K-PET 180 3000 50 50 1/230/50
K-PET 240 4000 50 53 1/230/50
K-PET 315 5250 50 89 1/230/50
K-PET 450 7500 50 101 1/230/50
K-PET 810 13500 50 156 1/230/50

K-PET 1008 16800 50 190 1/230/50
K-PET 1260 21000 45 252 3/400/50
K-PET 1620 27000 45 265 3/400/50
K-PET 2280 38000 45 391 3/400/50
K-PET 2430 40500 45 444 3/400/50
K-PET 3030 50500 45 461 3/400/50
K-PET 4020 67000 45 486 3/400/50
K-PET 5010 83500 45 552 3/400/50

K-PET 6060 W 101000 45 581 3/400/50

Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

KLT 12 200 28 1/230/50
KLT 36 600 30 1/230/50
KLT 60 1000 39 1/230/50
KLT 90 1500 50 1/230/50

KLT 116 1930 53 1/230/50
KLT 150 2500 89 1/230/50
KLT 240 4000 101 1/230/50
KLT 360 6000 156 1/230/50
KLT 480 8000 252 3/400/50
KLT 600 10000 265 3/400/50
KLT 720 12000 391 3/400/50

Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

K-HIT 48 800 16 33 1/230/50
K-HIT 72 1200 16 34 1/230/50

K-HIT 108 1800 16 37 1/230/50
K-HIT 150 2500 14 45 1/230/50
K-HIT 192 3200 14 49 1/230/50
K-HIT 270 4500 14 61 1/230/50

K-HITp 33 550 16 30 1/230/50

Осушители  рефрижераторного типа с холодным воздухом на выходе серия KLT

Цены по запросу

Цены по запросу

Цены по запросу

Осушители  рефрижераторного типа для высокой температуры на входе серия 
K-HIT

K-HITp

K-HIT



K-HITp 51 850 16 31 1/230/50
K-HITp 72 1200 16 33 1/230/50

K-HITp 108 1800 14 50 1/230/50
K-HITp 138 2300 14 51 1/230/50
K-HITp 186 3100 14 61 1/230/50
K-HITp 240 4000 14 66 1/230/50
K-HITp 330 5500 14 75 1/230/50
K-HITp 372 6200 14 84 1/230/50
K-HITp 486 8100 14 132 1/230/50
K-HITp 630 10500 14 138 1/230/50

Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

KAC 11 1100 19 1/230/50
KAC 21 2100 20 1/230/50
KAC 37 3700 27 3/400/50
KAC 49 4900 29 3/400/50
KAC 65 6500 44 3/400/50
KAC 87 8700 48 3/400/50

KAC 129 12900 61 3/400/50
KAC 165 16500 66 3/400/50
KAC 210 21000 130 3/400/50
KAC 260 26000 160 3/400/50
KAC 315 31500 205 3/400/50
KAC 420 42000 225 3/400/50
KAC 515 51500 250 3/400/50
KAC 750 75000 280 3/400/50

Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

KCS 21 2100 3.8
KCS 49 4900 4

KCS 129 12900 6.1
KCS 165 16500 8.5
KCS 210 21000 20
KCS 315 31500 29
KCS 515 51500 41
KCS 750 75000 52

Модель
Пропускная 
способность, 

л/мин

Макс.давление, 
 бар Вес, кг

Напряжение, В Цена, евро

OWS 24 3.7
OWS 49 7.2
OWS 73 13.5

Цены по запросусм.таблицу

Сепараторы циклонного типа серия KCS

Сепараторы  для утилизации конденсата серия OWS

Цены по запросу

Цены по запросу

Цены по запросу

Доохладители сжатого воздуха серия KAC



OWS 146 23.5
OWS 293 42.5
OWS 585 60

Цены по запросусм.таблицу
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